
1

Copyright by 6/2010 Egon Poppe - egon.poppe@online.de

Herbstkantate
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Tempo 64

5

8

12

16 Tempo 82 

22

27

30

33

36



2

Copyright by 6/2010 Egon Poppe - egon.poppe@online.de

39

44

49

52

55

58

61

64

69

72

Cello



3

Copyright by 6/2010 Egon Poppe - egon.poppe@online.de

75

77

79

81

83

85

91

94

97

100

rit.

Cello



1

Copyright by 6/2010 Egon Poppe - egon.poppe@online.de

Herbstkantate
1. Ouvertüre

Egon Poppe

Englischhorn statt Oboe

Tempo 64

(transponierte Stimme) 
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Fagott
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Herbstkantate
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Flöte
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Herbstkantate
1. Ouvertüre

Egon Poppe

Klarinette in B statt Oboe
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Herbstkantate
1. Ouvertüre

Egon Poppe

Kontrabass
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Herbstkantate
1. Ouvertüre

Egon Poppe

Oboe

Tempo 64

(ggf.: Englischhorn od. Klarinette) 
(Achtung: "h" in den Takten 53, 54, 55 & 58) 
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Herbstkantate
1. Ouvertüre

Egon Poppe
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Herbstkantate
1. Ouvertüre

Egon Poppe

Violine 1
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Violine 2
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